広島大学同窓会理事会 議事要録

日 時 平成２８年６月１日（水）１６：５３～１６：５７

場 所 東千田キャンパス 東千田総合校舎 共用講義室

出席者 原田康夫（会長），越智光夫（顧問），山根恒弘（副会長），竹林守（監事），

中村武雄，松村静海，土肥博雄，小澤孝一郎，佐々木元，松尾彰，宮林豊，桂彬眞

委任状出席者 羽山信宏，前延国治，野田幸男，池野範男，間田泰弘，関川清一，竹中利彦，

尾形幸雄，長谷川直哉，相川清文

陪席者 相原副理事，河村学長室長，山下総務 GL，中井総務副 GL，多賀総務 G主査，

中村総務 G主査，西原(同窓会）

（報告）

 １．役員の交替について－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－資料１

   原田議長から，資料１に基づき，前回（平成２７年７月１６日）の理事会以降，各同

窓会から選出された役員及び辞任された役員について報告があった。

（議事）

 １．平成２７年度決算報告書について－－－－－－－－－－－－－－－－－－別紙１

   原田議長から，別紙１に基づき，平成２７年度決算について説明後，竹林監事から監

査報告があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

 ２．平成２８年度収支及び事業計画(案）について －－－－－－－－－－－－別紙２

   原田議長から，別紙２に基づき，平成２８年度収支予算（案）及び事業計画（案）に

ついて説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。